合计 - - 6,938.0540 6,938.0540 52.03 -
注：间接持股比例=股东单位持有本公司的股份比例*自然人持有股东单位出资比例。

三、控股股东及实际控制人情况

（一）发行人控股股东、实际控制人情况

本公司的控股股东是耀创电子，持有发行人 5,001.00万股股份，占公司发行

后总股本的 37.50%，耀创电子基本情况如下：

公司名称 慈溪市耀创电子科技有限公司

成立时间 2016年 8月 16日 注册资本 3,000万元

法定代表人 章国耀 统一社会信用代码 91330282MA282GAQ9U
住所 慈溪市长河镇宁丰村金小南路 16号

14

经营范围

电子元器件研究、开发；股权投资。（未经金融等监管部门批准不得从事

吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要业务 投资发行人，未经营其他业务

与发行人业务的

关系
无同业竞争关系或其他关系

出资结构

股东名称 股东类型 出资金额（万元） 出资比例（%）

章恩友 自然人股东 2,520.00 84.00
章国耀 自然人股东 480.00 16.00
合计 3,000.00 100.00

主要财务数据

（万元）

项目 2019/12/31（2019年度）

总资产 3,452.34
净资产 3,446.05
营业收入 0.00
净利润 -36.87

注：耀创电子经慈溪正利会计师事务所（普通合伙）审计并出具《审计报告》（正利审

[2020]3001 号）。

本公司实际控制人为章国耀及其儿子章恩友。章国耀及章恩友通过耀创电子

间接控制迦南智能本次发行后 37.50%股份，章国耀通过鼎耀合伙间接控制迦南

智能本次发行后 18.75%股份，章国耀及章恩友间接控制迦南智能本次发行后共

计 56.25%股份。章国耀现任公司董事长，章恩友现任公司董事、总经理。章国

耀及章恩友为公司的实际控制人。

（二）本次发行后公司与控股股东、实际控制人的股权结构控制

关系图

本次发行后，控股股东、实际控制人的股权结构控制关系如下：

15

四、本次公开发行申报前已经制定或实施的股权激励计划、员工持股

计划具体情况

截至本上市公告书刊登日，公司不存在本次公开发行申报前已经制定或实施

股权激励计划的情况，也不存在本次公开发行申报前实施员工持股计划的情况。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股东名称

发行前 发行后

限售期 备注
股份数（股）

比例

（%）
股份数（股）

比例

（%）

一、限售流通股

耀创电子 50,010,000 50.00 50,010,000 37.50 自上市之

日起锁定

36个月

控股股东

鼎耀合伙 25,005,000 25.00 25,005,000 18.75
实际控制人控制的

企业

东恩合伙 8,335,000 8.33 8,335,000 6.25

自上市之

日起锁定

12个月

实际控制人近亲属持

股的企业

泽锐合伙 6,668,000 6.67 6,668,000 5.00 -

元泽合伙 6,668,000 6.67 6,668,000 5.00
公司董事袁旭东通过

元泽合伙间接持有迦

南智能 2.83%的股份

上海平常 3,334,000 3.33 3,334,000 2.50 -

网下限售股 - - 1,713,513 1.28
自上市之

日起锁定

6个月

-

小计 100,020,000 100.00 101,733,513 76.28 - -
二、无限售流通股-
无限售流通

股
- - 31,626,487 23.72 - -

小计 - - 31,626,487 23.72 - -
合计 100,020,000 100.00 133,360,000 100.00 - -

六、本次发行后公司前十名股东情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 36,994 名，本次发行后公司前十

名股东持股情况如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例(%) 限售期限

16

1 耀创电子 50,010,000 37.50
自上市之日起锁定 36个月

2 鼎耀合伙 25,005,000 18.75
3 东恩合伙 8,335,000 6.25

自上市之日起锁定 12个月
4 泽锐合伙 6,668,000 5.00
5 元泽合伙 6,668,000 5.00
6 上海平常 3,334,000 2.50

7

中国工商银行股份有限

公司企业年金计划－中

国建设银行股份有限公

司

44,784.00 0.03 -

8
中国石油天然气集团公

司企业年金计划－中国

工商银行股份有限公司

41,052.00 0.03 -

9

中国建设银行股份有限

公司企业年金计划－中

国工商银行股份有限公

司

41,052.00 0.03 -

10
中国石油化工集团公司

企业年金计划－中国工

商银行股份有限公司

41,052.00 0.03 -

合计 100,187,940 75.12 -

七、战略配售情况

公司本次发行未进行战略配售。

17

第四节 股票发行情况

一、首次公开发行股票数量

本次公开发行股票 3,334 万股，全部为新股发行，本次发行不设老股转让。

二、发行价格

本次发行价格为 9.73 元/股。

三、每股面直

每股面值为 1.00 元。

四、发行市盈率

（1）13.80 倍（每股收益按照 2019 年度经会计师事务所遵照中国会计准则

审核的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

（2）13.12 倍（每股收益按照 2019 年度经会计师事务所遵照中国会计准则

审核的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

（3）18.40 倍（每股收益按照 2019 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计

算）；

（4）17.50 倍（每股收益按照 2019 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计

算）。

五、发行市净率

本次发行市净率为 2.30 倍（按发行价格除以发行后每股净资产计算）。

18

六、发行方式及认购情况

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有深圳市场非

限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式